Anno 1723

17^{ma} Augusti baptizata fuit Domicella **ab Hagen Agnes Apol[on]ia Elisabetha Antonia**, perillustris et excellentissimi Domini Joannis Ludovici ab Hagen, Domini in Motten et Büschfeld etc., Regiae Majestatis Poloniae consilarii, et generosae ac perillustris Dominae Annae Mariae natae ab Eltz c[on]jugum legitima filia. À d[ictis] d[ominis] parentibus rogatus fuit patrinus perillustris ac generosus D[ominus] Joannes Antonius, Lib[ero] Baro ab Eltz, Dominus in Ottange, Bassompier[r]e, Tiercelet etc., agminis quod brigade vocant in copiis regis christianissimi ductor fortissimus – matrina perillustris et gratiosa Domina Agnes Apol[on]ia Elisabetha, Baronissa de Ziewel, nata ab Hagen, Domina in Bettenbourg, Wintringen etc. Infantem è baptismo levaverunt Domicella Anna Bernardina ab Hagen, soror baptizatae, et Dominus de Oberhausen.

STORB I, Nr. 257.6 – RIEDEL I, Nr. 456.8

29^{na} Aug[usti] baptizata fuit Nicolai **Creutzer** et Joannathae (Wagner) c[on]jugum de Lebach legitima filia **Margaretha**. Matr[ina] Margaretha Friderich ex molendini Mottensi, patr[inus] Jo[ann]es Philippus Schmid de Lebach.

STORB I, Nr. 119.3 – RIEDEL I, Nr. 703.6

29^{nâ} Aug[usti] baptizata fuit Martini **Hein** et Julianae (Bellerle)
c[on]jugum de [villa] Wahlen filia legitima **Margaretha**.
Matrina Margaretha Brendel de Sawbach,
patr[inus] Casparus Schmid de Sawbach.
STORB I, Nr. 266.4 – RIEDEL I, Nr. 475.4

5^{ta} 7bris baptizatus fuit Joannis **Schmid** et Annae Catharinae (NN)
c[on]jugum de Rimmelbach filius legitimus **Mathias**.
Patr[inus] Mathias Cartes de Sotzweiler,
Ca~~t~~ matr[ina] Catharina Wecker de Landtsweiler.
STORB I, Nr. 561.11 – RIEDEL II, Nr. 1070.11

14^{tâ} 7bris baptizata fuit Friderici **Scherer** et Annae Magdalenae (Schmid)
c[on]jugum de Rimmelbach filia legitima **Margaretha**.
Matr[ina] Margaretha Klein de Knorscheidt,
patr[inus] Petrus Schmid, etiam de Knorscheidt.
STORB I, Nr. 540.6 – RIEDEL II, Nr. 1027.6 u. I, Nr. 639

7^{ma} Octobris baptizatus fuit Jo[ann]is Nicolai **Freÿes** et Irminae (Christmann)
c[on]jugum de Landtsweiler legitimus filius **Joannes**.
Patr[inus] Joannes Schneider de Lebach,
matrina Maria Baltzert de Landtsweiler.
STORB I, Nr. 188.3 – RIEDEL I, Nr. 335.3

20^{mâ} Octobris baptizata fuit Nicolai **Schoffer** et Barbarae New (Neu)
c[on]jugum de Sawbach legitima filia **Margaretha**.
Matrina Margaretha Neu de Korperich,
patrinus Casparus Schoffer de Sawbach.
STORB I, Nr. 524.1 – RIEDEL II, Nr. 988.2

23^{tia} Octobris baptizatus fuit Michaelis **Maas** et Annae Catharinae (Bauer)
c[on]jugum de Knorscheidt legitimus filius **Wilhelmus**.
Patrinus Wilhelmus Bommersbach,
~~patr~~-matrina Maria Scherer, o[mn]nes de Knorscheidt.
STORB I, Nr. 412.1 – RIEDEL II, Nrn. 774.1 u. 775